
 
 

 

TP  Nº. : 002/2017 

PROCESSO Nº.: 002/2017 

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA O CENTRO DE SAUDE MUNCIPAL.  

DATA HOMOLOGAÇÃO: 21/02/2017 

VENCEDOR/VALOR :  

AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA (11.604,00) 

SERGIO CARLOS CARVALHEIRO-ME (38.861,50) 

TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA (R$ 8.012,00)  

RAP APARECIDA – COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA (R$ 

149.467,17)  

ATONS DO BRASIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA ( R$ 10.104,00) 

GILMAR ARAUJO RODRIGUES ME  ( R$ 2.385,85)  

MIRASSOLMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS-EIRELI ( 

8.640,50)  

 

DATA DO CONTRATO: 21/02/2017 

PRAZO EXECUÇÃO: 30/12/2017 

 


